
JSEM V KURZU

Kompletní návod  jak 

se přihlásit do kurzu 


přes e-shop 

Úřadu práce

Získejte 82% dotaci 

od MPSV



PŘIHLÁŠENÍ

Co udělat, aby vaše registrace do kurzu proběhla hladce?

Věnujte prosím zvláštní pozornost těmto pokynům

Nepodporovaný prohlížeč 



Nepřihlašuješ se svou osobní datovou schránkou  



Přihlašuješ se z mobilu či tabletu  



Připojuješ se přes VPN  



Přihlášení přes datovou schránku i  vyplňování žádosti funguje pro prohlížeče 
Edge nebo Chrome. Doporučujeme  mít poslední aktualizaci prohlížeče.



Pro přihlášení na kurz musíš být přihlášen údaji pro tvé rodné číslo.  Pokud se 
snažíš přihlásit se přes firemní datovku, nebo datovku pro  tvoje IČO, nebudeš 
se moci registrovat. Nemáš-li stále datovou schránku  pro tvé rodné číslo, 
můžeš si ji zřídit na CzechPointu.



Webový prohlížeč pro mobily a tablety nemusí obsahovat veškerou  nutnou 
funkcionalitu nutnou pro podání přihlášky ke kurzu. Registraci ke  kurzu proto 
udělej na notebooku nebo na stolním počítači.



Přihlášení přes datovou schránku nemusí dobře fungovat, pokud jsi  připojen 
přes firemní nebo osobní VPN. Vypni si VPN v průběhu  přihlašování a 
registrace na kurz.



PŘIHLÁŠENÍ

Přejdete na stránku  a přihlaste se do 
porttálu/ e-shopu MPSV 

www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu

Přihlášení proveďte pres Identitu občana



2.



PŘIHLÁŠENÍ

Pokud zvolíte přihlášení prostřednictvím , můžete si vybrat 
z, můžete si vybrat z více variant.Portál MPSV nabízí také postup, jak si 
Identitu občana založit:

Identity občana

www.identitaobcana.cz/?tab=create-nia

Volba varianty je na vás. Za nás je nejjednodušší  – přihlášení 
Bankovní identitou.Každá banka má vlastní postup, jak přihlášení 
probíhá.Takto postupují např. banky AirBank, Moneta a Komerční banka.

varianta B

3.

4.

varianta A varianta B varianta C



PŘIHLÁŠENÍ

Pokud jste prováděli přihlášení přes , budete po ověření 
vyzvání k udělení souhlasus výdejem vašich údajů.Souhlas můžete udělit 

 (vyžaduje zaškrtnout políčko „Beru na vědomí…“) nebo 
.

 Bankovní identitu

TRVALÝ
JEDNORÁZOVÝ

5.



HLEDÁNÍ KURZŮ

Po udělení souhlasu se vraťte na stránky Úřadu práce – sekce Hledání 
kurzů: 


 Zkontrolujte si, že jste opravdu přihlášení (v pravém horním rohu 
uvidíte své jméno).

www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu
Pozor!

Níže na téže stránce můžete vyhledávat preferované kurzy dle 
vzdělavatele. Do políčka zadejte: Nebo dle IČO 
vzdelvatele. Do políčka zadejte: 
Výběr potvrďte klávesou Enter.

EDU.CO - CZ s.r.o.
17197309 


6.

7.

JANA NOVÁKOVÁ



HLEDÁNÍ KURZŮ

Na téže stránce se vám vyfiltruje nabídka kurzů našeho školicího střediska 
Vyberte si kurz, který chcete absolvovat.


Pozor! Zkontrolujte, že je v kolonce vzdělavatele opravdu uveden 
EDU.CO - CZ s.r.o.

EDU.CO 
- CZ s.r.o.

Pro více informací o kurzu a přihlášení do konkrétního termínu klikněte na 
tlačítko Více informací.

8.

9.



PŘIHLÁŠENI NA KURZ

V detailu kurzu již vidíte všechny . U každého je uvedená 
celková cena a  klienta na financování.

Vyberte si preferovaný termín a klikněte na tlačítko Přihlásit se na kurz

nabízené termíny
 minimálníspoluúčast

Zobrazí se vám souhrn přihlášky s informací, kolik za kurz budete doplácet 
(18 % z ceny kurzu).

Pro pokračovaní na další krok přihlášky klikněte na tlačítko s nápisem Ano

10.

11.



VYPLŇNENÍ FORMULÁŘE

Následně budete přesměrování na další krok přihlášky – Vyplnění 
formuláře.Vyplňte všechny  označené červenou 
hvězdičkou

povinné položky

Na konci téhož formuláře zaškrtněte povinná políčka. Poté odešlete 
přihlášku pomocí tlačítka .Odeslat

12.

13.



ODESLÁNÍ ŽÁDOSTI

Co se děje s vaší žádostí po jejím odeslání?

Stav přihlášky / žádosti můžete sledovat ve svém účtu v portálu MPSV: 
www.uradprace.cz/web/cz/nabidka-rekvalifikaci-a-vzdelavacich-kurzu

Vždy však musíte být přihlášeni.

14.

15.

Pˇ̌ríjem žádosti 

v EDU-CO

Potvrzení žádosti 

v EDU-CO

Odeslání žádosti 

na úřad práce

Vaše žádost byla 

odeslána k nám

Pokud je vše v správne 

vyplněné, žádost 


co nejrychleji potvrdíme.

Žádost pokračuje na 

Úřad práce k posouzení.


*ÚP má 30 dní na schvalení/zamítnutí

JANA NOVÁKOVÁ



ODESLÁNÍ ŽÁDOSTI

Co se děje po  přihlášky?schválení

Co se děje po  přihlášky?zamítnutí

16.

17.

 krok

 krok

 krok

 krok

 krok

 krok

Obdržíte potvrzení žádosti

kurzu.

Obdržíte zamítnutí žádosti

kurzu.

Obdržíte a uhradíte fakturu 

na 18 % z ceny kurzu.

Zjistíte důvod zamítnutí 

u Úřadupráce.

Užijete si kurz a získáte od nás

uznávané osvědčení.

Vyplníte novou přihlášku

splňující požadavky.



KONTAKT

V prípade dotazů na nabídků kurzů v rámci projektu 
JSEM V KURZU a na stav vaší prihlášky se na nás 
neváhejte obrátiť

+420 776 241 578

info@edu-co.cz

TEŠÍME SA NA VÁS V KURZU


